اخیراً، برخی از کشورها مقرراتی نظارتی ارائه نموده اند که گاهی شکل توصیه به خود می گیرند تا الزامات سخت گیرانه. اصول نظارت خوب گسترش یافته بطور گسترده ای دستورالعمل های OECD ۱۱ را دنبال می کنند. این طرح های ابتکاری از موارد زیر تبعیت می نمایند:

- در استرالیا، برای اولین بار در کشورهای انگلوساکسون، صدور مجوز متولیان در جولای ۲۰۰۶ (مرداد ۱۳۸۵) اجباری شد.
- در کانادا، CAPSA آیین نامه ای درارتباط با نظارت با طرح بازنشستگی ارائه نمود.
- در دانمارک، گزارش شورای بازار حقوق بازنشستگی درمورد نظارت خوب در صندوق های بازنشستگی بازار کار شامل مجموعه ای از اصول برای مسئولیت هیئت ها، وظایف، ترکیب و روشهای کاری آنها می باشد. FSA دانمارک نیز نظارتی دقیق با توضیحاتی درمورد مسئولیت های هیئت مدیره منتشر نموده است.
- در یونان، دولت قوانین جدیدی در رابطه با انتخاب اعضای هیئت صندوقهای بازنشستگی دولتی وضع نمود.
- در ایرلند، هیئت حقوق بازنشستگی در حال بررسی اجباری نمودن آموزش متولیان می باشد.
- در آفریقای جنوبی، FSB در ژوئن ۲۰۰۷ (خرداد ۱۳۸۶) بخشنامه PF شماره ۱۳۰ درمورد "نظارت خوب بر صندوق های بازنشستگی" را منتشر نموده است.

<http://MaJournal.ir>

- در سوئیس، نمایندگی فدرال بیمه اجتماعی در حال بررسی ارائه قوانین نظارتی می باشد.<sup>۱۲</sup>
- در انگلستان، قانون حقوق بازنشستگی ۲۰۰۴ مستلزم این است که متولیان دارای دانش و شناخت قانون مربوط به حقوق بازنشستگی و مدیریت امانی و سایر مسائل بوده و نسبت به سند و قوانین تراست طرح و سایر مسائل آگاه باشند.